
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Strana  1 z 2 

 
KRYCÍ LIST NABÍDKY  

 
 

Název veřejné zakázky 
„FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY LIPKA – LIPOVÁ A 

ROZMARÝNEK“  

Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel: 
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Lipová 233/20, 602 00 Brno - Pisárky 

IČO: 44993447 

DIČ: CZ44993447 

Zastoupená: Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou 

  

Identifikační údaje uchazeče  

Obchodní firma:  

Sídlo:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

IČO:  

DIČ:  

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  

Telefon:  

e-mail:  

 
 
Nabídková cena  

 
Plátce DPH: 

Cena celkem bez DPH Kč 

Sazba DPH % 

Celková výše DPH Kč 

Cena celkem včetně DPH Kč 

 
Neplátce DPH: 

Cena celkem  Kč 

 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Strana  2 z 2 

Čestná prohlášení 
 
Čestné prohlášení  k základní způsobilosti dle §74 zákona o zadávání veřejných zakázek 
Účastník tímto prohlašuje, že: 
• nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země svého sídla (tento požadavek splňují i všechny fyzické a právnické 
osoby účastníka), 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
• nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění,  
• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
• není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla podle jiného právního předpisu vůči 

němu nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla. 

 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 
Účastník tímto prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“). 
Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatelem, který je obchodní 
společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. 

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako 
účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen 
takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve 
větě první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“ 
 

Čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 
se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině 
Účastník tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
prohlašuje, že: 
a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v 

Rusku, 
b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), 
c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

 
Účastník dále prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných poddodavatelů, 
dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, 
kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou nabídku. 

 
V …………………dne ………….2024 
 
            

…………………….……………………………………………… 
                                                      podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 


